
HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 1 ABM S 5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS INELECMA 42' 07''

2 134 ABM S 9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 42' 50''

3 12 ABM S 9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 03/04/1985 C.A.P.O.L. 43' 42''

4 172 M-45 S-R 562 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 44' 48''

5 15 ABM S-R 563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 04/04/1983 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 45' 30''

6 140 ABM LUIS PABLO SANCHEZ ALARCOS 27/09/1979 TORRELAVEGA 45' 34''

7 144 M-40 S 8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 45' 59''

8 146 ABM FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 ASTILLERO 46' 15''

9 142 M-35 SERGIO SANTIAGO BROCH 21/03/1975 CASTAÑEDA 46' 46''

10 97 M-45 S 4719 FIDEL LOPEZ MANTECON 06/02/1963 PIELAGOS INELECMA 46' 54''

11 2 ABF S 7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS INELECMA 47' 15''

12 31 M-50 S 5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS INELECMA 47' 38''

13 59 ABM ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 CABEZON DE LA SAL 47' 42''

14 54 M-35 S 5411 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16/05/1974 C.A.POLANCO-SOLVAY 47' 45''

15 48 M-35 S 924 ISMAEL FERNANDEZ PEÑA 06/05/1975 PIELAGOS INELECMA 47' 47''

16 28 ABM JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 05/09/1986 CABEZON DE LA SAL 48' 09''

17 74 ABM VICTOR GONZALEZ RUIZ 17/10/1986 SANTILLANA DEL MAR 48' 13''

18 60 M-40 LUIS GARCIA- PARDO COSSIO 23/09/1968 SANTANDER 48' 26''

19 67 M-50 S-R 1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SAUCONY SPORT CAMARGO 48' 36''

20 41 M-35 S 976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 E.D.M.CAYON-HELIOS DICA 48' 45''

21 55 M-60 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 PARBAYON 48' 48''

22 104 M-50 AMANDO MARTINEZ CRESPO 01/01/1960 VARGAS 49' 00''

23 56 ABF S 9821 AZARA GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO 18/06/1983 CARREFOUR BEZANA 49' 01''

24 103 ABM LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 RENEDO DE PIELAGO 49' 08''

25 79 ABM S-R 196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 49' 18''

26 11 M-45 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO 49' 38''

27 130 ABM RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21/12/1978 RUMOROSO 49' 42''

28 109 M-40 S 9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS INELECMA 49' 52''

29 114 M-35 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 TORRELAVEGA 49' 57''

30 49 ABM S-R 566 JOSE JUAN FERNANDEZ RODRIGUEZ 05/09/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 50' 07''

31 80 ABM S 630 SIMON GUTIERREZ RIOZ 03/03/1985 C.A.POLANCO-SOLVAY 50' 10''

32 166 ABM JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 50' 12''

33 116 ABM JOSE ORTIZ VILLEGAS 01/06/1988 TORRELAVEGA 50' 14''

34 110 ABF S 7105 ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS INELECMA 50' 23''

35 16 ABM DANIEL BECERRA SAN MARTIN 09/05/1990 TORRELAVEGA 50' 24''

36 122 M-40 S-R 70 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 50' 37''

37 76 ABM RUBEN GUTIERREZ BERNAL 25/08/1980 VARGAS 50' 37''

38 20 M-45 S-R 1040 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 SAUCONY SPORT CAMARGO 50' 49''

39 6 VF S 9937 CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS INELECMA 51' 18''

40 46 M-45 S 8289 SANTOS FERNANDEZ CRUZ 27/02/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 51' 23''

41 137 M-35 AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 51' 35''

42 163 M-35 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 26/03/1974 ESCOBEDO 51' 37''

43 73 ABM MANUEL GONZALEZ PELAYO 16/05/1982 SANTANDER 51' 46''

44 45 M-45 S 970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26/01/1967 PIELAGOS INELECMA 51' 47''

45 52 M-35 GUSTAVO FERNANDEZ VEGA 15/01/1973 TORRELAVEGA 51' 50''

46 53 M-40 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ VERRIRE 23/08/1969 ASTILLERO 51' 51''

47 141 M-45 CARLOS SANTANA FERNANDEZ 17/08/1965 CABEZON DE LA SAL 51' 53''

48 13 M-60 S 8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 52' 09''

49 132 M-35 MARIANO RUIZ ALONSO 20/06/1975 LOS CORRALES DE BUELNA 52' 11''

50 177 M-45 RAMON LOZANO BARCENA 26/06/1965 SANTANDER 52' 28''

51 167 ABM JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 SIERRAPANDO 52' 48''

52 22 ABM JAVIER CALLE ZORRILLA 31/03/1988 SANTOÑA 52' 50''

53 182 M-35 AURELIO CRESPO SAIZ 30/09/1972 SANTANDER 53' 00''

54 179 M-40 GABRIEL VICENTE VARGAS 19/05/1972 CABEZON DE LA SAL 53' 04''

55 150 ABM S 9305 ALVARO TORRE MIYAR 11/11/1986 C.A.POLANCO-SOLVAY 53' 08''
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56 25 ABM S 1687 JOSE MARIA CAMPO PEÑA 25/07/1977 C.A.POLANCO-SOLVAY 53' 09''

57 128 M-45 S 8988 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 C.A.POLANCO-SOLVAY 53' 11''

58 180 ABM FERNANDO GOMEZ FERNANDEZ 07/06/1979 TORRELAVEGA 53' 15''

59 92 M-35 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 POMALUENGO 53' 20''

60 85 ABF REBECA HEVIA COSME 19/02/1980 CARTES 53' 23''

61 136 M-45 MIGUEL ANGEL SALAS SAN EMETERIO 09/07/1966 CABEZON DE LA SAL 53' 23''

62 24 M-35 ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17/09/1973 PUENTE VIESGO 53' 29''

63 9 M-45 IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10/03/1966 SUANCES 53' 55''

64 113 ABM LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 54' 02''

65 3 M-40 JOSE IGNACIO AGUEROS GOMEZ 08/07/1968 SANTANDER 54' 07''

66 126 ABM GABI RASILLO COBO 09/04/1985 SARON 54' 10''

67 19 M-40 AGUSTIN BOLADO SOMAVILLA 25/02/1972 MALIAÑO 54' 11''

68 111 ABM ANTONIO MOROSO MEDIALDEA 28/05/1982 SANTANDER 54' 17''

69 89 ABF LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 MATAMOROSA 54' 31''

70 88 M-50 DAVID IBAÑEZ FERNANDEZ 22/10/1959 MATAMOROSA 54' 31''

71 170 ABM MANUEL SAIZ SAIZ 04/11/1977 POLANCO 54' 39''

72 175 M-35 JOSE RAMON SAÑUDO COBO 09/02/1973 NOVALES 54' 40''

73 7 M-50 S 3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 04/10/1957 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 54' 41''

74 149 M-45 S 9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 NETTO - AT. COLINDRES 54' 43''

75 169 M-35 JOSE LUIS HERRANZ AYALA 10/02/1977 SANTANDER 54' 47''

76 181 ABM S-R 535 RUBEN GONZALEZ VALLEJO 31/10/1991 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 54' 49''

77 86 ABM ROBERTO HIDALGO SANDIN 25/09/1977 BENAVENTE- ZAMORA 54' 55''

78 72 ABM JAVIER GONZALEZ HOYOS 04/12/1990 MAZCUERRAS 55' 02''

79 5 VF S 1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 55' 06''

80 44 M-45 S 9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13/11/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 55' 22''

81 135 M-35 ROBERTO SAIZ HIGUERA 11/05/1976 CARTES 55' 24''

82 152 ABM RAFAEL VALCARCEL GONZALEZ 01/06/1985 TORRELAVEGA 55' 34''

83 14 M-45 S-R 768 JOSE ANGEL BAIZAN DE CELIS 22/06/1967 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 55' 41''

84 69 M-35 JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18/06/1977 MIENGO 55' 42''

85 95 ABF SR 1282 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 PIELAGOS INELECMA 55' 48''

86 63 ABM JULIO CESAR GARCIA SOMOHANO 31/07/1985 POLANCO 55' 52''

87 168 M-40 S-A 254 MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10/07/1972 SALCEDO 55' 57''

88 155 M-40 JOSE MANUEL VIGIL PALOMERA 11/07/1971 SANTANDER 56' 14''

89 161 M-35 ALBERTO REVUELTA ESPAÑA 03/07/1974 RENEDO DE PIELAGOS 56' 15''

90 42 M-35 ADRIAN ESCUDERO MARTINEZ 02/04/1976 TORRELAVEGA 56' 19''

91 30 M-35 GERARDO CAVIA ROIG 07/12/1972 SANTANDER 56' 33''

92 57 M-55 S-R 212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 56' 38''

93 38 M-50 VICTOR DEL RIO MAZON 17/12/1960 SARON 56' 49''

94 139 M-40 SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 56' 58''

95 147 M-40 S-R 1234 CARLOS TEJERA ZAMANILLO 30/12/1971 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 57' 06''

96 154 M-40 ROBERTO VELASCO MARQUINA 27/04/1972 SANTANDER 57' 07''

97 133 M-35 ANGEL MANUEL RUIZ GUTIERREZ 22/09/1972 SARON 57' 11''

98 51 M-35 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 GUARNIZO 57' 24''

99 115 ABM ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 TORRELAVEGA 57' 38''

100 158 M-60 S-R 726 JOSE VICENTE VILLEGAS ABASCAL 17/06/1952 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 57' 53''

101 21 M-35 JOSE MIGUEL BURGUI EDERRA 08/05/1974 VILLAFRANCA- NAVARRA 57' 59''

102 37 ABF S-R 555 VANESA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 E.D.M.CAYON-HELIOS DICA 58' 01''

103 94 ABM MANEL JUNCO SANTAMARIA 21/09/1981 SODUPE 58' 02''

104 77 ABM ALBERTO GUTIERREZ GOMEZ 19/08/1987 REQUEJADA 58' 09''

105 50 ABM MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 04/08/1979 TORRELAVEGA 58' 30''

106 98 M-35 MIGUEL ANGEL LOPEZ SECO 10/10/1973 REINOSA 58' 37''

107 176 ABM PABLO PEREZ MORIN 08/05/1985 C.A. CORRAVIDES 58' 42''

108 62 M-45 JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28/06/1965 RINCONEDA 58' 45''

109 145 ABM ALEJANDRO SOLORZANO SANCHEZ 13/04/1978 RENEDO DE PIELAGO 58' 57''

110 26 M-35 VICENTE CANO VITIENES 23/12/1973 POLANCO 58' 59''

111 102 ABM S-R 1101 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 C.D. SAPPORO RICELEC 59' 00''

112 119 M-35 BENITO JOSE PARIENTE JARA 07/07/1973 RENEDO DE PIELAGO 59' 01''

113 34 M-40 CARLOS DEL BARRIO CORRAL 15/08/1968 VILLACARRIEDO 59' 02''

114 66 M-40 JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 MURIEDAS 59' 04''

115 129 M-40 ALFONSO RODRIGUEZ PARRAGA 10/10/1967 MURIEDAS 59' 26''

116 121 M-55 S 1215 CARLOS PEON CUEVAS 27/07/1956 AT.TORRELAVEGA 59' 38''

117 43 M-35 ALBERTO ESTEBANEZ SANCHEZ 04/10/1973 MORTERA 59' 45''

118 171 M-55 S 5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 59' 59''

119 83 ABM SERGIO HERRERA GOMEZ 20/01/1983 SARON 1h 00' 20''

120 159 ABM RAUL VILLEGAS HOYOS 31/10/1977 SUANCES 1h 00' 36''

121 70 M-35 ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ 10/05/1973 RENEDO DE PIELAGO 1h 00' 56''

122 157 M-45 FRANCISCO VILLAR SIERRA 09/06/1964 RENEDO DE PIELAGOS 1h 00' 57''

123 36 M-40 JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 TORRELAVEGA 1h 01' 03''

124 123 M-40 JOSE ANTONIO PEREZ LOPEZ 25/01/1968 BALMASEDA 1h 01' 56''

125 174 M-35 RAFAEL RUIZ MEDIAVILLA 31/01/1973 NOVALES 1h 02' 10''

126 23 ABM DIEGO CALLIRGOS RUIZ 29/07/1985 TORRELAVEGA 1h 02' 18''

127 118 M-50 JESUS PAJARIN HERRERO 06/10/1960 MAZCUERRAS 1h 02' 22''

128 117 ABM JESUS PAJARIN CANALES 22/12/1992 MAZCUERRAS 1h 02' 23''

129 151 M-35 JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25/05/1977 TORRELAVEGA 1h 02' 28''

130 183 ABM SANTIAGO DIAZ NODAR 30/07/1977 MAR 1h 02' 29''

131 32 M-55 JOSE LUIS CRUZ ALVAREZ 11/04/1954 TORRELAVEGA 1h 02' 38''

132 82 ABM ANTONIO HEDESA GOMEZ 07/08/1980 TORRELAVEGA 1h 02' 38''



133 40 M-35 RAFAEL DIAZ ZAMANILLO 19/11/1974 CABEZON DE LA SAL 1h 02' 46''

134 35 M-40 ALFREDO DEL CASTILLO COBO 04/12/1971 POLANCO 1h 02' 55''

135 84 M-55 S-R 1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 1h 03' 01''

136 160 M-60 MIGUEL ALZOLA LLAMERO 05/04/1948 ATMO. NAVIA 1h 03' 35''

137 148 M-35 JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21/11/1976 TORRELAVEGA 1h 03' 41''

138 173 M-50 S 1065 MIGUEL ANGEL SAN MILLAN GONZALEZ PACHECO 08/06/1960 C.A.POLANCO-SOLVAY 1h 03' 59''

139 8 M-45 CHEMA ALVARGONZALEZ SUAREZ 17/08/1964 TORRELAVEGA 1h 04' 13''

140 106 ABM ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 BOO DE PIELAGOS 1h 04' 30''

141 165 M-65 S 8104 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 1h 04' 46''

142 178 M-45 OSCAR CAVADA CIFRIAN 15/08/1966 BEZANA 1h 04' 49''

143 39 ABM JUAN CARLOS DIAZ SAIZ 25/06/1996 POLANCO 1h 05' 49''

144 107 ABM EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 1h 05' 50''

145 127 M-40 JOSE DANIEL RODRIGUEZ AHEDO 28/11/1971 MALIAÑO 1h 06' 01''

146 101 VF LALA MANSO HERRAIZ 31/03/1969 BOO DE PIELAGOS 1h 06' 31''

147 27 M-35 BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 1h 06' 53''

148 108 M-40 LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11/04/1972 LOS CORRALES DE 1h 07' 27''

149 47 M-40 JAVIER FERNANDEZ DIAZ 02/05/1970 SANTIAGO DE CARTE 1h 07' 37''

150 81 ABM DANIEL GUTIERREZ RUIZ 05/01/1979 SARON 1h 08' 03''

151 153 M-35 JESUS VECINO GARRIDO 09/11/1975 MORTERA 1h 08' 17''

152 29 M-50 JESUS CAVADAS RUIZ 04/06/1961 SANTOÑA 1h 08' 44''

153 105 M-45 S-R 178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14/04/1965 AT. ANTORCHA SANTOÑA 1h 08' 45''

154 33 VF TARA LYNN DARY RICHARD 30/11/1972 BALMASEDA 1h 09' 06''

155 99 M-50 ALFONSO MANSO HERRAIZ 14/11/1961 SANTANDER 1h 09' 23''

156 10 M-35 ANGEL ARECHAGA IGLESIAS 01/07/1974 TORRELAVEGA 1h 09' 40''

157 125 M-50 ALFONSO QUINTANAL FERNANDEZ 18/04/1961 TORRELAVEGA 1h 10' 09''

158 87 VF SUSAN HYMUS 05/05/1973 SAN FELICES DE BUELNA 1h 10' 59''

159 162 ABM CARLOS PEREZ OVIEDO 12/01/1989 POLANCO 1h 11' 57''

160 164 M-65 S-R 114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 CLUB ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 1h 13' 52''

161 65 M-60 ANTONIO GIL GUTIERREZ 19/08/1948 SANTANDER 1h 14' 12''

162 64 VF LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 03/03/1976 POMALUENGO 1h 16' 22''

163 90 M-40 JESUS ILLARREGUI GOMEZ 12/08/1969 SANTANDER 1h 16' 23''

164 124 M-50 FRANCISCO MANUEL PEREZ PANDO 20/09/1960 POLANCO 1h 25' 56''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 ABM S 5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS INELECMA 42' 07''

2 134 ABM S 9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 42' 50''

3 12 ABM S 9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 03/04/1985 C.A.P.O.L. 43' 42''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 ABF S 7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS INELECMA 47' 15''

2 56 ABF S 9821 AZARA GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO 18/06/1983 CARREFOUR BEZANA 49' 01''

3 110 ABF S 7105 ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS INELECMA 50' 23''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 142 M-35 SERGIO SANTIAGO BROCH 21/03/1975 CASTAÑEDA 46' 46''

2 54 M-35 S 5411 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16/05/1974 C.A.POLANCO-SOLVAY 47' 45''

3 48 M-35 S 924 ISMAEL FERNANDEZ PEÑA 06/05/1975 PIELAGOS INELECMA 47' 47''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 144 M-40 S 8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 45' 59''

2 60 M-40 LUIS GARCIA- PARDO COSSIO 23/09/1968 SANTANDER 48' 26''

3 109 M-40 S 9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS INELECMA 49' 52''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 172 M-45 S-R 562 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 44' 48''

2 97 M-45 S 4719 FIDEL LOPEZ MANTECON 06/02/1963 PIELAGOS INELECMA 46' 54''

3 11 M-45 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO 49' 38''

Veterano masculino C (45-49 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino B (40-44 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino A (35-39 años)

Resumen de premios

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto masculino

CATEGORÍA DISTANCIA



HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 31 M-50 S 5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS INELECMA 47' 38''

2 67 M-50 S-R 1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SAUCONY SPORT CAMARGO 48' 36''

3 104 M-50 AMANDO MARTINEZ CRESPO 01/01/1960 VARGAS 49' 00''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 57 M-55 S-R 212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 56' 38''

2 121 M-55 S 1215 CARLOS PEON CUEVAS 27/07/1956 AT.TORRELAVEGA ' 38''

3 171 M-55 S 5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA ' 59''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 55 M-60 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 PARBAYON 48' 48''

2 13 M-60 S 8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 52' 09''

3 158 M-60 S-R 726 JOSE VICENTE VILLEGAS ABASCAL 17/06/1952 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS ' 53''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 6 VF S 9937 CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS INELECMA 51' 18''

2 5 VF S 1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 55' 06''

3 101 VF LALA MANSO HERRAIZ 31/03/1969 BOO DE PIELAGOS 1h 06' 31''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 ABM S 5433 JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS INELECMA 42' 07''

2 134 ABM S 9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22/02/1970 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 42' 50''

3 12 ABM S 9107 DAVID ASENJO RODRIGUEZ 03/04/1985 C.A.P.O.L. 43' 42''

4 15 ABM S-R 563 JOSE RAMON BARQUIN SAINZ 04/04/1983 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 45' 30''

5 140 ABM LUIS PABLO SANCHEZ ALARCOS 27/09/1979 TORRELAVEGA 45' 34''

6 146 ABM FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 ASTILLERO 46' 15''

7 59 ABM ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 CABEZON DE LA SAL 47' 42''

8 28 ABM JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 05/09/1986 CABEZON DE LA SAL 48' 09''

9 74 ABM VICTOR GONZALEZ RUIZ 17/10/1986 SANTILLANA DEL MAR 48' 13''

10 103 ABM LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 RENEDO DE PIELAGO 49' 08''

11 79 ABM S-R 196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 49' 18''

12 130 ABM RAUL RODRIGUEZ PRIETO 21/12/1978 RUMOROSO 49' 42''

13 49 ABM S-R 566 JOSE JUAN FERNANDEZ RODRIGUEZ 05/09/1977 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 50' 07''

14 80 ABM S 630 SIMON GUTIERREZ RIOZ 03/03/1985 C.A.POLANCO-SOLVAY 50' 10''

15 166 ABM JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 50' 12''

16 116 ABM JOSE ORTIZ VILLEGAS 01/06/1988 TORRELAVEGA 50' 14''

17 16 ABM DANIEL BECERRA SAN MARTIN 09/05/1990 TORRELAVEGA 50' 24''

18 76 ABM RUBEN GUTIERREZ BERNAL 25/08/1980 VARGAS 50' 37''

19 73 ABM MANUEL GONZALEZ PELAYO 16/05/1982 SANTANDER 51' 46''

20 167 ABM JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 SIERRAPANDO 52' 48''

21 22 ABM JAVIER CALLE ZORRILLA 31/03/1988 SANTOÑA 52' 50''

22 150 ABM S 9305 ALVARO TORRE MIYAR 11/11/1986 C.A.POLANCO-SOLVAY 53' 08''

23 25 ABM S 1687 JOSE MARIA CAMPO PEÑA 25/07/1977 C.A.POLANCO-SOLVAY 53' 09''

24 180 ABM FERNANDO GOMEZ FERNANDEZ 07/06/1979 TORRELAVEGA 53' 15''

25 113 ABM LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 54' 02''

26 126 ABM GABI RASILLO COBO 09/04/1985 SARON 54' 10''

27 111 ABM ANTONIO MOROSO MEDIALDEA 28/05/1982 SANTANDER 54' 17''

28 170 ABM MANUEL SAIZ SAIZ 04/11/1977 POLANCO 54' 39''

29 181 ABM S-R 535 RUBEN GONZALEZ VALLEJO 31/10/1991 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 54' 49''

30 86 ABM ROBERTO HIDALGO SANDIN 25/09/1977 BENAVENTE- ZAMORA 54' 55''

31 72 ABM JAVIER GONZALEZ HOYOS 04/12/1990 MAZCUERRAS 55' 02''

32 152 ABM RAFAEL VALCARCEL GONZALEZ 01/06/1985 TORRELAVEGA 55' 34''

33 63 ABM JULIO CESAR GARCIA SOMOHANO 31/07/1985 POLANCO 55' 52''

34 115 ABM ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27/10/1980 TORRELAVEGA 57' 38''

35 94 ABM MANEL JUNCO SANTAMARIA 21/09/1981 SODUPE 58' 02''

Veterano masculino F (más de 60 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

Veteranas femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino E (55-59 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino D (50-54 años)

Clasificaciones por categorías

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto masculino



36 77 ABM ALBERTO GUTIERREZ GOMEZ 19/08/1987 REQUEJADA 58' 09''

37 50 ABM MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 04/08/1979 TORRELAVEGA 58' 30''

38 176 ABM PABLO PEREZ MORIN 08/05/1985 C.A. CORRAVIDES 58' 42''

39 145 ABM ALEJANDRO SOLORZANO SANCHEZ 13/04/1978 RENEDO DE PIELAGO 58' 57''

40 102 ABM S-R 1101 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 C.D. SAPPORO RICELEC 59' 00''

41 83 ABM SERGIO HERRERA GOMEZ 20/01/1983 SARON 1h 00' 20''

42 159 ABM RAUL VILLEGAS HOYOS 31/10/1977 SUANCES 1h 00' 36''

43 23 ABM DIEGO CALLIRGOS RUIZ 29/07/1985 TORRELAVEGA 1h 02' 18''

44 117 ABM JESUS PAJARIN CANALES 22/12/1992 MAZCUERRAS 1h 02' 23''

45 183 ABM SANTIAGO DIAZ NODAR 30/07/1977 MAR 1h 02' 29''

46 82 ABM ANTONIO HEDESA GOMEZ 07/08/1980 TORRELAVEGA 1h 02' 38''

47 106 ABM ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 BOO DE PIELAGOS 1h 04' 30''

48 39 ABM JUAN CARLOS DIAZ SAIZ 25/06/1996 POLANCO 1h 05' 49''

49 107 ABM EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 1h 05' 50''

50 81 ABM DANIEL GUTIERREZ RUIZ 05/01/1979 SARON 1h 08' 03''

51 162 ABM CARLOS PEREZ OVIEDO 12/01/1989 POLANCO 1h 11' 57''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 ABF S 7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS INELECMA 47' 15''

2 56 ABF S 9821 AZARA GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO 18/06/1983 CARREFOUR BEZANA 49' 01''

3 110 ABF S 7105 ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS INELECMA 50' 23''

4 85 ABF REBECA HEVIA COSME 19/02/1980 CARTES 53' 23''

5 89 ABF LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 MATAMOROSA 54' 31''

6 95 ABF SR 1282 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 PIELAGOS INELECMA 55' 48''

7 37 ABF S-R 555 VANESA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 E.D.M.CAYON-HELIOS DICA 58' 01''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 142 M-35 SERGIO SANTIAGO BROCH 21/03/1975 CASTAÑEDA 46' 46''

2 54 M-35 S 5411 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16/05/1974 C.A.POLANCO-SOLVAY 47' 45''

3 48 M-35 S 924 ISMAEL FERNANDEZ PEÑA 06/05/1975 PIELAGOS INELECMA 47' 47''

4 41 M-35 S 976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 E.D.M.CAYON-HELIOS DICA 48' 45''

5 114 M-35 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 TORRELAVEGA 49' 57''

6 137 M-35 AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA DE CAYON 51' 35''

7 163 M-35 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 26/03/1974 ESCOBEDO 51' 37''

8 52 M-35 GUSTAVO FERNANDEZ VEGA 15/01/1973 TORRELAVEGA 51' 50''

9 132 M-35 MARIANO RUIZ ALONSO 20/06/1975 LOS CORRALES DE BUELNA 52' 11''

10 182 M-35 AURELIO CRESPO SAIZ 30/09/1972 SANTANDER 53' 00''

11 92 M-35 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27/02/1975 POMALUENGO 53' 20''

12 24 M-35 ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17/09/1973 PUENTE VIESGO 53' 29''

13 175 M-35 JOSE RAMON SAÑUDO COBO 09/02/1973 NOVALES 54' 40''

14 169 M-35 JOSE LUIS HERRANZ AYALA 10/02/1977 SANTANDER 54' 47''

15 135 M-35 ROBERTO SAIZ HIGUERA 11/05/1976 CARTES 55' 24''

16 69 M-35 JOSE CRISTOBAL GONZALEZ AROZAMENA 18/06/1977 MIENGO 55' 42''

17 161 M-35 ALBERTO REVUELTA ESPAÑA 03/07/1974 RENEDO DE PIELAGOS 56' 15''

18 42 M-35 ADRIAN ESCUDERO MARTINEZ 02/04/1976 TORRELAVEGA 56' 19''

19 30 M-35 GERARDO CAVIA ROIG 07/12/1972 SANTANDER 56' 33''

20 133 M-35 ANGEL MANUEL RUIZ GUTIERREZ 22/09/1972 SARON 57' 11''

21 51 M-35 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 GUARNIZO 57' 24''

22 21 M-35 JOSE MIGUEL BURGUI EDERRA 08/05/1974 VILLAFRANCA- NAVARRA 57' 59''

23 98 M-35 MIGUEL ANGEL LOPEZ SECO 10/10/1973 REINOSA 58' 37''

24 26 M-35 VICENTE CANO VITIENES 23/12/1973 POLANCO 58' 59''

25 119 M-35 BENITO JOSE PARIENTE JARA 07/07/1973 RENEDO DE PIELAGO 59' 01''

26 43 M-35 ALBERTO ESTEBANEZ SANCHEZ 04/10/1973 MORTERA 59' 45''

27 70 M-35 ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ 10/05/1973 RENEDO DE PIELAGO 1h 00' 56''

28 174 M-35 RAFAEL RUIZ MEDIAVILLA 31/01/1973 NOVALES 1h 02' 10''

29 151 M-35 JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25/05/1977 TORRELAVEGA 1h 02' 28''

30 40 M-35 RAFAEL DIAZ ZAMANILLO 19/11/1974 CABEZON DE LA SAL 1h 02' 46''

31 148 M-35 JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21/11/1976 TORRELAVEGA 1h 03' 41''

32 27 M-35 BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 1h 06' 53''

33 153 M-35 JESUS VECINO GARRIDO 09/11/1975 MORTERA 1h 08' 17''

34 10 M-35 ANGEL ARECHAGA IGLESIAS 01/07/1974 TORRELAVEGA 1h 09' 40''

Absoluto femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino A (35-39 años)

CATEGORÍA DISTANCIA



HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 144 M-40 S 8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 45' 59''

2 60 M-40 LUIS GARCIA- PARDO COSSIO 23/09/1968 SANTANDER 48' 26''

3 109 M-40 S 9958 PEDRO LUIS MORA PILA 11/03/1971 PIELAGOS INELECMA 49' 52''

4 122 M-40 S-R 70 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 50' 37''

5 53 M-40 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ VERRIRE 23/08/1969 ASTILLERO 51' 51''

6 179 M-40 GABRIEL VICENTE VARGAS 19/05/1972 CABEZON DE LA SAL 53' 04''

7 3 M-40 JOSE IGNACIO AGUEROS GOMEZ 08/07/1968 SANTANDER 54' 07''

8 19 M-40 AGUSTIN BOLADO SOMAVILLA 25/02/1972 MALIAÑO 54' 11''

9 168 M-40 S-A 254 MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10/07/1972 SALCEDO 55' 57''

10 155 M-40 JOSE MANUEL VIGIL PALOMERA 11/07/1971 SANTANDER 56' 14''

11 139 M-40 SANTOS SAN SEBASTIAN BARCENA 19/08/1969 ESCOBEDO DE CAMARGO 56' 58''

12 147 M-40 S-R 1234 CARLOS TEJERA ZAMANILLO 30/12/1971 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 57' 06''

13 154 M-40 ROBERTO VELASCO MARQUINA 27/04/1972 SANTANDER 57' 07''

14 34 M-40 CARLOS DEL BARRIO CORRAL 15/08/1968 VILLACARRIEDO 59' 02''

15 66 M-40 JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 MURIEDAS 59' 04''

16 129 M-40 ALFONSO RODRIGUEZ PARRAGA 10/10/1967 MURIEDAS 59' 26''

17 36 M-40 JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25/06/1969 TORRELAVEGA 1h 01' 03''

18 123 M-40 JOSE ANTONIO PEREZ LOPEZ 25/01/1968 BALMASEDA 1h 01' 56''

19 35 M-40 ALFREDO DEL CASTILLO COBO 04/12/1971 POLANCO 1h 02' 55''

20 127 M-40 JOSE DANIEL RODRIGUEZ AHEDO 28/11/1971 MALIAÑO 1h 06' 01''

21 108 M-40 LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11/04/1972 LOS CORRALES DE 1h 07' 27''

22 47 M-40 JAVIER FERNANDEZ DIAZ 02/05/1970 SANTIAGO DE CARTE 1h 07' 37''

23 90 M-40 JESUS ILLARREGUI GOMEZ 12/08/1969 SANTANDER 1h 16' 23''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 172 M-45 S-R 562 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 44' 48''

2 97 M-45 S 4719 FIDEL LOPEZ MANTECON 06/02/1963 PIELAGOS INELECMA 46' 54''

3 11 M-45 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO 49' 38''

4 20 M-45 S-R 1040 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 SAUCONY SPORT CAMARGO 50' 49''

5 46 M-45 S 8289 SANTOS FERNANDEZ CRUZ 27/02/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 51' 23''

6 45 M-45 S 970 MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26/01/1967 PIELAGOS INELECMA 51' 47''

7 141 M-45 CARLOS SANTANA FERNANDEZ 17/08/1965 CABEZON DE LA SAL 51' 53''

8 177 M-45 RAMON LOZANO BARCENA 26/06/1965 SANTANDER 52' 28''

9 128 M-45 S 8988 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 C.A.POLANCO-SOLVAY 53' 11''

10 136 M-45 MIGUEL ANGEL SALAS SAN EMETERIO 09/07/1966 CABEZON DE LA SAL 53' 23''

11 9 M-45 IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10/03/1966 SUANCES 53' 55''

12 149 M-45 S 9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 NETTO - AT. COLINDRES 54' 43''

13 44 M-45 S 9975 PEDRO LUIS FALAGAN LAHERA 13/11/1964 C.A.POLANCO-SOLVAY 55' 22''

14 14 M-45 S-R 768 JOSE ANGEL BAIZAN DE CELIS 22/06/1967 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 55' 41''

15 62 M-45 JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28/06/1965 RINCONEDA 58' 45''

16 157 M-45 FRANCISCO VILLAR SIERRA 09/06/1964 RENEDO DE PIELAGOS 1h 00' 57''

17 8 M-45 CHEMA ALVARGONZALEZ SUAREZ 17/08/1964 TORRELAVEGA 1h 04' 13''

18 178 M-45 OSCAR CAVADA CIFRIAN 15/08/1966 BEZANA 1h 04' 49''

19 105 M-45 S-R 178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14/04/1965 AT. ANTORCHA SANTOÑA 1h 08' 45''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 2 M-50 S 5192 JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS INELECMA 47' 38''

2 67 M-50 S-R 1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27/09/1958 SAUCONY SPORT CAMARGO 48' 36''

3 104 M-50 AMANDO MARTINEZ CRESPO 01/01/1960 VARGAS 49' 00''

4 88 M-50 DAVID IBAÑEZ FERNANDEZ 22/10/1959 MATAMOROSA 54' 31''

5 7 M-50 S 3473 RAMON ALVAREZ SAINZ 04/10/1957 AURESA-AMIGOS DEL DEPORTE 54' 41''

6 38 M-50 VICTOR DEL RIO MAZON 17/12/1960 SARON 56' 49''

7 118 M-50 JESUS PAJARIN HERRERO 06/10/1960 MAZCUERRAS 1h 02' 22''

8 173 M-50 S 1065 MIGUEL ANGEL SAN MILLAN GONZALEZ PACHECO 08/06/1960 C.A.POLANCO-SOLVAY 1h 03' 59''

9 29 M-50 JESUS CAVADAS RUIZ 04/06/1961 SANTOÑA 1h 08' 44''

10 99 M-50 ALFONSO MANSO HERRAIZ 14/11/1961 SANTANDER 1h 09' 23''

11 125 M-50 ALFONSO QUINTANAL FERNANDEZ 18/04/1961 TORRELAVEGA 1h 10' 09''

12 124 M-50 FRANCISCO MANUEL PEREZ PANDO 20/09/1960 POLANCO 1h 25' 56''

Veterano masculino C (45-49 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino D (50-54 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino B (40-44 años)

CATEGORÍA DISTANCIA



HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 57 M-55 S-R 212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 56' 38''

2 121 M-55 S 1215 CARLOS PEON CUEVAS 27/07/1956 AT.TORRELAVEGA 59' 38''

3 171 M-55 S 5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 59' 59''

4 32 M-55 JOSE LUIS CRUZ ALVAREZ 11/04/1954 TORRELAVEGA 1h 02' 38''

5 84 M-55 S-R 1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 1h 03' 01''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 55 M-60 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 PARBAYON 48' 48''

2 13 M-60 S 8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19/01/1952 C.A.POLANCO-SOLVAY 52' 09''

3 158 M-60 S-R 726 JOSE VICENTE VILLEGAS ABASCAL 17/06/1952 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 57' 53''

4 160 M-60 MIGUEL ALZOLA LLAMERO 05/04/1948 ATMO. NAVIA 1h 03' 35''

5 165 M-65 S 8104 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTR. CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 1h 04' 46''

6 164 M-65 S-R 114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 CLUB ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO 1h 13' 52''

7 65 M-60 ANTONIO GIL GUTIERREZ 19/08/1948 SANTANDER 1h 14' 12''

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 6 VF S 9937 CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS INELECMA 51' 18''

2 5 VF S 1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 55' 06''

3 101 VF LALA MANSO HERRAIZ 31/03/1969 BOO DE PIELAGOS 1h 06' 31''

4 33 VF TARA LYNN DARY RICHARD 30/11/1972 BALMASEDA 1h 09' 06''

5 87 VF SUSAN HYMUS 05/05/1973 SAN FELICES DE BUELNA 1h 10' 59''

6 64 VF LAURA GARRIDO-CEA GARCIA 03/03/1976 POMALUENGO 1h 16' 22''

EL JUEZ ARBITRO:

Alberto Combarro Cuesta
(fdo. en el original)

Veterano masculino F (más de 60 años)

CATEGORÍA DISTANCIA

Veteranas femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino E (55-59 años)

CATEGORÍA DISTANCIA


